
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

泉西公民館空調設備保守点検業務

別紙のとおり

平成31年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 874,800円 （内消費税 64,800円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 平成31年4月26日 ～ 平成32年3月31日

落札金額　 874,800円 （内消費税 64,800円 ）

平成31年4月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

空調設備の正常な機能を維持するための保守点検

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱猪野設備　 960,000円

美濃冷暖㈱　 810,000円 【 落 札 】

安田㈱　本店東濃営業所 950,000円

大東㈱　 1,000,000円

㈱ダイワテクノ　 950,000円

岐東管財㈱　 950,000円

㈲成高設備　 956,000円

菱和エアコン㈱　　岐阜支店 980,000円

㈲土屋鉄工所　 940,000円

日本空調サービス㈱　岐阜支店  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

駄知公民館空調設備保守点検業務

別紙のとおり

平成31年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 540,000円 （内消費税 40,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市六条南3-14-1

大東㈱　

履 行 期 間 　 平成31年4月26日 ～ 平成32年3月31日

落札金額　 540,000円 （内消費税 40,000円 ）

平成31年4月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

空調設備の正常な機能を維持するため保守点検を委託する。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱猪野設備　 570,000円

美濃冷暖㈱　 700,000円

安田㈱　本店東濃営業所 600,000円

大東㈱　 500,000円 【 落 札 】

㈱ダイワテクノ　 560,000円

岐東管財㈱　 550,000円

㈲成高設備　 548,000円

菱和エアコン㈱　　岐阜支店 580,000円

㈲土屋鉄工所　 535,000円

日本空調サービス㈱　岐阜支店  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市役所庁舎宿日直業務委託

別紙のとおり

平成31年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 8,032,608円 （内消費税 595,008円 ）

落札業者 岐阜県多治見市明和町5-15-4

セキュリティ東海㈱　

履 行 期 間 　 平成31年7月1日 ～ 平成32年7月1日

落札金額　 892,512円 （内消費税 66,112円 ）

平成31年4月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

調査閉庁時における火災、盗難および不法行為を防止し、庁舎及び附属建物等の財産を保護し、
また市民等の電話及び来客対応、文書の受領など連絡業務等を委託することにより、市民サービ

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

セキュリティ東海㈱　 826,400円 【 落 札 】

東濃建物管理㈱　 995,000円

恵北ビル管理㈱　 1,090,000円

㈲愛岐東和警備　 2,805,000円

昭和建物管理㈱　東濃支店 988,000円

㈱キレｰ　 994,000円

㈱美掃社　 1,050,000円

㈱シンセン　多治見支店 1,100,000円

892,512円/月 66,112円/月

67.39円/kg 4.99円/kg892,512円/月 66,112円/月

826,400円/月

995,000円/月

1,090,000円/月

2,805,000円/月

988,000円/月

994,000円/月

1,050,000円/月

1,100,000円/月



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

冷蔵庫式サンプラー購入

別紙のとおり

平成31年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 1,509,840円 （内消費税 111,840円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市福光西1-6-3

㈱森商会　

履 行 期 間 　 平成31年4月26日 ～ 平成31年7月31日

落札金額　 1,283,040円 （内消費税 95,040円 ）

平成31年4月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

冷蔵庫式サンプラー（付属品付き）　１式

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱森商会　 1,188,000円 【 落 札 】

㈱恵那医科　  【 辞 退 】

中部クリーン㈱　 1,600,000円

オザワ科学㈱　小牧営業所  【 辞 退 】

伊勢久㈱　多治見営業所  【 辞 退 】

㈱イビコーポレーション　 1,250,000円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

次亜塩素酸カルシウム購入（単価契約）

別紙のとおり

平成31年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,603,800円 （内消費税 118,800円 ）

落札業者 岐阜県土岐市御幸町2-31

㈱ヤマス　

履 行 期 間 　 平成31年4月25日 ～ 平成32年3月31日

落札金額　 594円 （内消費税 44円 ）

平成31年4月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内小学校で使用するプール水消毒薬品は、使用量や購入時期が学校により異なるため、単価契
約して購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱総合保健センター　  【 辞 退 】

㈱ヤマス　 550円 【 落 札 】

木全化学㈱　  【 辞 退 】

浅野化学窯業原料㈱　瑞浪支店 650円

594円/kg　　 44円/kg　

594円/kg　 44円/kg　

550円/kg  

650円/kg　



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

給水車購入

別紙のとおり

平成31年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 6,544,800円 （内消費税 484,800円 ）

落札業者 岐阜県土岐市下石町1604

町野自動車工業㈲　

履 行 期 間 　 平成31年4月26日 ～ 平成31年9月22日

落札金額　 5,999,400円 （内消費税 444,400円 ）

平成31年4月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

現在の給水車は、平成元年に導入し３０年を経過したためタンク部を再利用し、車両を更新する
もの。車両はタンクを外した後の現車の下取りの金額を含むもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

三菱ふそうトラック・バス㈱　
東海ふそう　岐阜支店

6,020,000円

㈲小木曽自動車　 5,879,000円

㈱平和サービス　  【 辞 退 】

岐阜日野自動車㈱　多治見支店  【 辞 退 】

町野自動車工業㈲　 5,555,000円 【 落 札 】

㈱中根モータース　  不着

ＵＤトラックス㈱　東濃カスタ
マーセンター

 不着

㈱モリタエコノス　名古屋支店  【 辞 退 】


